PALGATSEKK

Igal kuul kantakse Jane palk tema pangaarvele. Siin on Jane juulikuu palgatSekk.

TOOTAJA PALGATSEKK: Jane Kodanik

Ametikoht: juhataja 1. juuli — 31. juuli
Brutopalk 2800 zedi
Kinnipidamised palgast 300 zedi
Netopalk 2500 zedi
Kogu brutopalk senini sel aastal 19 600 zedi

Kisimus 1: PALGATSEKK

Kui palju raha kandis Jane t66andja tema pangakontole 31. juulil?

300 zedi
2500 zedi
2800 zedi
19 600 zedi
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PALGATSEKK: PUNKTIARVESTUS K1

KUSIMUSE EESMARK
Kirjeldus: leida palgatSekil netopalk
Sisu: raha ja tehingud
Protsess: finantsinformatsiooni &ratundmine
Kontekst: haridus ja t66

Oige

Kood 1: B. 2500 zedi
Vale

Kood 0: Muud vastused.

Kood 9: Vastus puudub.



